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25000Órgão: Ministério da Fazenda

Poder Executivo

Quadro Síntese R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

TOTAL  6.532.072.485

0781

0807

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Instituições Financeiras Oficiais Federais

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais

 2.887.203.172

 3.644.869.313

Programa

Código/Especificação Valor

Função

122

126

662

694

Administração Geral

Tecnologia da Informação

Produção Industrial

Serviços Financeiros

 1.399.057.217

 2.212.935.398

 32.876.698

 2.887.203.172

Subfunção

25202

25207

25210

25211

25220

25230

25234

25246

25276

25277

25289

Banco da Amazônia S.A. - BASA

Serviço Federal de Processamento de Dados - SERPRO

Banco do Nordeste do Brasil S.A. - BNB

Casa da Moeda do Brasil - CMB

Caixa Econômica Federal - CAIXA

COBRA Tecnologia S.A.

Banco do Brasil S.A. - BB

BBTUR - Viagens e Turismo Ltda. - BB TURISMO

Empresa Gestora de Ativos - EMGEA

ATIVOS S.A. - Securitizadora de Créditos Financeiros

Agência Brasileira Gestora de Fundos Garantidores e Garantias S.A. - ABGF

 57.364.456

 300.000.000

 132.371.200

 105.837.407

 2.534.533.905

 97.704.000

 3.298.609.474

 200.000

 2.216.143

 1.700.000

 1.535.900

Unidade

6.0.0.0.00.00
6.1.0.0.00.00
6.1.1.0.00.00

Recursos de Capital - Orçamento de Investimento
  Recursos Próprios
    Geração Própria

 6.532.072.485

 6.532.072.485

 6.532.072.485

Fonte de Financiamento

Despesas por Função/Subfunção
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25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro Síntese R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade:25202 Banco da Amazônia S.A. - BASA

TOTAL  57.364.456

0781

0807

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Instituições Financeiras Oficiais Federais

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais

 38.001.838

 19.362.618

Programa

Código/Especificação Valor

Função

122

126

694

Administração Geral

Tecnologia da Informação

Serviços Financeiros

 9.259.000

 10.103.618

 38.001.838

Subunção

6.0.0.0.00.00
6.1.0.0.00.00
6.1.1.0.00.00

Recursos de Capital - Orçamento de Investimento
  Recursos Próprios
    Geração Própria

 57.364.456

 57.364.456

 57.364.456

Fonte de Financiamento

Despesas por Função/Subfunção
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0781

0807

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Instituições Financeiras Oficiais 
Federais

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais

 38.001.838

 19.362.618

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro dos Créditos Orçamentários R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade: 25202 Banco da Amazônia S.A. - BASA

Total  57.364.456

Programática Programa/Ação/Produto/Localização Funcional Esf GND RP Mod IU Fte Valor

0781.4106

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0807.4101

0807.4102

0807.4103

Manutenção da Infraestrutura de Atendimento - Nacional

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Rondônia

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Amazonas

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Pará

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Tocantins

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Mato Grosso

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis - Nacional

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos - Nacional

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento - Nacional

 30.404.338

 2.279.250

 759.750

 2.279.250

 759.750

 1.519.500

 7.040.000

 2.219.000

 10.103.618

.
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 30.404.338

 2.279.250

 759.750

 2.279.250

 759.750

 1.519.500

 7.040.000

 2.219.000

 10.103.618

Manutenção da Infraestrutura de Atendimento

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento

 30.404.338

 7.597.500

 7.040.000

 2.219.000

 10.103.618

23.694

23.694

23.122

23.122

23.126

0781

0781

0807

0807

0807

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

 3

 1

 3

 1

 2

4106

3252

4101

4102

4103

.

.

.

.

.
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25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro Síntese R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade:25207 Serviço Federal de Processamento de Dados - SERPRO

TOTAL  300.000.000

0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  300.000.000

Programa

Código/Especificação Valor

Função

122

126

Administração Geral

Tecnologia da Informação

 58.500.000

 241.500.000

Subunção

6.0.0.0.00.00
6.1.0.0.00.00
6.1.1.0.00.00

Recursos de Capital - Orçamento de Investimento
  Recursos Próprios
    Geração Própria

 300.000.000

 300.000.000

 300.000.000

Fonte de Financiamento

Despesas por Função/Subfunção
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0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  300.000.000

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro dos Créditos Orçamentários R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade: 25207 Serviço Federal de Processamento de Dados - SERPRO

Total  300.000.000

Programática Programa/Ação/Produto/Localização Funcional Esf GND RP Mod IU Fte Valor

0807.4101

0807.4102

0807.4103

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis - Nacional

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos - Nacional

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento - Nacional

 48.500.000

 10.000.000

 241.500.000
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 48.500.000
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 241.500.000

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento

 48.500.000

 10.000.000

 241.500.000

23.122

23.122

23.126

0807

0807

0807

4101

4102

4103

.

.

.
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25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro Síntese R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade:25210 Banco do Nordeste do Brasil S.A. - BNB

TOTAL  132.371.200

0781

0807

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Instituições Financeiras Oficiais Federais

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais

 52.119.400

 80.251.800

Programa

Código/Especificação Valor

Função

122

126

694

Administração Geral

Tecnologia da Informação

Serviços Financeiros

 25.058.100

 55.193.700

 52.119.400

Subunção

6.0.0.0.00.00
6.1.0.0.00.00
6.1.1.0.00.00

Recursos de Capital - Orçamento de Investimento
  Recursos Próprios
    Geração Própria

 132.371.200

 132.371.200

 132.371.200

Fonte de Financiamento

Despesas por Função/Subfunção
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0781

0807

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Instituições Financeiras Oficiais 
Federais

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais

 52.119.400

 80.251.800

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro dos Créditos Orçamentários R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade: 25210 Banco do Nordeste do Brasil S.A. - BNB

Total  132.371.200

Programática Programa/Ação/Produto/Localização Funcional Esf GND RP Mod IU Fte Valor

0781.4106

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0807.4101

0807.4102

0807.4103

Manutenção da Infraestrutura de Atendimento - Nacional

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Maranhão

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Piauí

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Ceará

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Rio Grande do Norte

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado da Paraíba

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Pernambuco

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Alagoas

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Sergipe

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado da Bahia

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Minas Gerais

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis - Nacional

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos - Nacional

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento - Nacional

 42.525.400

 1.014.750

 1.383.750

 1.014.750

 922.500

 922.500

 1.383.750

 553.500

 461.250

 1.383.750

 553.500

 5.798.300

 19.259.800

 55.193.700
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 42.525.400

 1.014.750

 1.383.750

 1.014.750

 922.500

 922.500

 1.383.750

 553.500

 461.250

 1.383.750

 553.500

 5.798.300

 19.259.800

 55.193.700

Manutenção da Infraestrutura de Atendimento

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento

 42.525.400

 9.594.000

 5.798.300

 19.259.800

 55.193.700

23.694

23.694

23.122

23.122

23.126

0781

0781

0807

0807

0807

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

 11
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 11

 10

 10

 15

 6

 5

 15

 6

4106
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4101
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4103

.

.

.

.
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25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro Síntese R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade:25211 Casa da Moeda do Brasil - CMB

TOTAL  105.837.407

0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  105.837.407

Programa

Código/Especificação Valor

Função

122

126

662

Administração Geral

Tecnologia da Informação

Produção Industrial

 53.511.809

 19.448.900

 32.876.698

Subunção

6.0.0.0.00.00
6.1.0.0.00.00
6.1.1.0.00.00

Recursos de Capital - Orçamento de Investimento
  Recursos Próprios
    Geração Própria

 105.837.407

 105.837.407

 105.837.407

Fonte de Financiamento

Despesas por Função/Subfunção
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0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  105.837.407

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro dos Créditos Orçamentários R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade: 25211 Casa da Moeda do Brasil - CMB

Total  105.837.407

Programática Programa/Ação/Produto/Localização Funcional Esf GND RP Mod IU Fte Valor

0807.4101

0807.4102

0807.4103

0807.3274

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis - No Estado do 
Rio de Janeiro

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos - No Estado do Rio de Janeiro

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento - No Estado do Rio de 
Janeiro

Adequação e Modernização do Parque Industrial - No 
Estado do Rio de Janeiro

 33.378.812

 20.132.997

 19.448.900

 32.876.698
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Manutenção e Adequação de Bens Imóveis

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento

Adequação e Modernização do Parque Industrial

 33.378.812

 20.132.997

 19.448.900

 32.876.698

22.122

22.122

22.126

22.662

0807

0807

0807

0807

- Linha de produção modernizada
(% de execução física):

 3
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4102

4103

3274

.

.

.
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25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro Síntese R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade:25220 Caixa Econômica Federal - CAIXA

TOTAL  2.534.533.905

0781

0807

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Instituições Financeiras Oficiais Federais

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais

 1.042.512.481

 1.492.021.424

Programa

Código/Especificação Valor

Função

122

126

694

Administração Geral

Tecnologia da Informação

Serviços Financeiros

 440.006.937

 1.052.014.487

 1.042.512.481

Subunção

6.0.0.0.00.00
6.1.0.0.00.00
6.1.1.0.00.00

Recursos de Capital - Orçamento de Investimento
  Recursos Próprios
    Geração Própria

 2.534.533.905

 2.534.533.905

 2.534.533.905

Fonte de Financiamento

Despesas por Função/Subfunção
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0781

0807

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Instituições Financeiras Oficiais 
Federais

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais

 1.042.512.481

 1.492.021.424

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro dos Créditos Orçamentários R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade: 25220 Caixa Econômica Federal - CAIXA

Total  2.534.533.905

Programática Programa/Ação/Produto/Localização Funcional Esf GND RP Mod IU Fte Valor

0781.4106

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0807.4101

0807.4102

0807.4103

0807.3286

0807.3286

Manutenção da Infraestrutura de Atendimento - Nacional

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Acre

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Minas Gerais

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Rio de Janeiro

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de São Paulo

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis - Nacional

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos - Nacional

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento - Nacional

Instalação de Bens Imóveis - No Estado do Rio Grande do
Sul

Instalação de Bens Imóveis - No Distrito Federal

 1.014.807.168

 1.978.951

 1.226.151

 1.978.951

 22.521.260

 170.928.296

 33.078.641

 1.052.014.487

 36.000.000

 200.000.000

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

0001

0012

0031

0033

0035

0001

0001

0001

0043

0053

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

 1.014.807.168

 1.978.951

 1.226.151

 1.978.951

 22.521.260

 170.928.296

 33.078.641

 1.052.014.487

 36.000.000

 200.000.000

Manutenção da Infraestrutura de Atendimento

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento

Instalação de Bens Imóveis

 1.014.807.168

 27.705.313

 170.928.296

 33.078.641

 1.052.014.487

 236.000.000

23.694

23.694

23.122

23.122

23.126

23.122

0781

0781

0807

0807

0807

0807

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Imóvel instalado (unidade):

- Imóvel instalado (unidade):

 1

 1

 1

 12

 1

 1

4106

3252

4101

4102

4103

3286
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.
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25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro Síntese R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade:25230 COBRA Tecnologia S.A.

TOTAL  97.704.000

0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  97.704.000

Programa

Código/Especificação Valor

Função

122

126

Administração Geral

Tecnologia da Informação

 60.754.000

 36.950.000

Subunção

6.0.0.0.00.00
6.1.0.0.00.00
6.1.1.0.00.00

Recursos de Capital - Orçamento de Investimento
  Recursos Próprios
    Geração Própria

 97.704.000

 97.704.000

 97.704.000

Fonte de Financiamento

Despesas por Função/Subfunção
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0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  97.704.000

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro dos Créditos Orçamentários R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade: 25230 COBRA Tecnologia S.A.

Total  97.704.000

Programática Programa/Ação/Produto/Localização Funcional Esf GND RP Mod IU Fte Valor

0807.4101

0807.4102

0807.4103

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis - Nacional

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos - Nacional

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento - Nacional

 92.000

 60.662.000

 36.950.000
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 92.000
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Manutenção e Adequação de Bens Imóveis

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento

 92.000

 60.662.000

 36.950.000

23.122

23.122

23.126

0807

0807

0807

4101

4102

4103

.

.

.
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25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro Síntese R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade:25234 Banco do Brasil S.A. - BB

TOTAL  3.298.609.474

0781

0807

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Instituições Financeiras Oficiais Federais

Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais

 1.754.569.453

 1.544.040.021

Programa

Código/Especificação Valor

Função

122

126

694

Administração Geral

Tecnologia da Informação

Serviços Financeiros

 751.013.428

 793.026.593

 1.754.569.453

Subunção

6.0.0.0.00.00
6.1.0.0.00.00
6.1.1.0.00.00

Recursos de Capital - Orçamento de Investimento
  Recursos Próprios
    Geração Própria

 3.298.609.474

 3.298.609.474

 3.298.609.474

Fonte de Financiamento

Despesas por Função/Subfunção
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0781 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Instituições Financeiras Oficiais 
Federais

 1.754.569.453

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro dos Créditos Orçamentários R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade: 25234 Banco do Brasil S.A. - BB

Programática Programa/Ação/Produto/Localização Funcional Esf GND RP Mod IU Fte Valor

0781.4106

0781.4106

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

Manutenção da Infraestrutura de Atendimento - Nacional

Manutenção da Infraestrutura de Atendimento - No 
Exterior (Investimentos no Exterior)

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Rondônia

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Acre

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Amazonas

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Roraima

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Pará

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Amapá

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Tocantins

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Maranhão

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Piauí

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Ceará

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Rio Grande do Norte

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado da Paraíba

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Pernambuco

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Alagoas

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Sergipe

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado da Bahia

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Minas Gerais

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Espírito Santo

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Rio de Janeiro

 1.525.482.304

 15.892.355

 2.009.770

 2.009.770

 2.009.770

 2.009.770

 4.019.540

 2.009.770

 2.009.770

 2.009.770

 2.009.770

 9.939.211

 5.919.671

 4.019.540

 4.656.828

 2.009.770

 2.009.770

 7.929.441

 15.858.882

 2.009.770

 9.939.211

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

0001

6500

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0031

0032

0033

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

 1.525.482.304

 15.892.355

 2.009.770

 2.009.770

 2.009.770

 2.009.770

 4.019.540

 2.009.770

 2.009.770

 2.009.770

 2.009.770

 9.939.211

 5.919.671

 4.019.540

 4.656.828

 2.009.770

 2.009.770

 7.929.441

 15.858.882

 2.009.770

Manutenção da Infraestrutura de Atendimento

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário

 1.541.374.659

 213.194.794

23.694

23.694

0781

0781

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

 1

 1

 1

 1

 2

 1

 1

 1

 1

 5

 3

 2

 3

 1

 1

 4

 8

 1

4106

3252

.

.
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0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  1.544.040.021

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro dos Créditos Orçamentários R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade: 25234 Banco do Brasil S.A. - BB

Total  3.298.609.474

Programática Programa/Ação/Produto/Localização Funcional Esf GND RP Mod IU Fte Valor

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0781.3252

0807.4101

0807.4102

0807.4102

0807.4103

0807.4103

0807.3286

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de São Paulo

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Paraná

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Santa Catarina

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado do Rio Grande do Sul

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Mato Grosso

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Goiás

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Distrito Federal

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Estado de Mato Grosso do Sul

Instalação de Pontos de Atendimento Bancário - No 
Exterior (Investimnentos no Exterior)

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis - Nacional

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos - Nacional

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos - No Exterior (Investimentos no
Exterior)

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento - Nacional

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento - No Exterior 
(Investimentos no Exterior)

Instalação de Bens Imóveis - No Estado do Tocantins

 78.864.401

 9.939.211

 8.039.080

 9.607.108

 6.029.310

 6.029.310

 4.019.540

 4.019.540

 2.257.500

 555.018.437

 178.331.578

 2.163.413

 768.377.430

 24.649.163

 15.500.000

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

0035

0041

0042

0043

0051

0052

0053

0054

6500

0001

0001

6504

0001

6502

0017

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4-INV

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

 9.939.211

 78.864.401

 9.939.211

 8.039.080

 9.607.108

 6.029.310

 6.029.310

 4.019.540

 4.019.540

 2.257.500

 555.018.437

 178.331.578

 2.163.413

 768.377.430

 24.649.163

 15.500.000

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento

Instalação de Bens Imóveis

 555.018.437

 180.494.991

 793.026.593

 15.500.000

23.122

23.122

23.126

23.122

0807

0807

0807

0807

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Ponto de atendimento 
instalado (unidade):

- Imóvel instalado (unidade):

 5

 42

 5

 4

 5

 3

 3

 2

 2

 1

 1

4101

4102

4103

3286

.

.

.

.



53

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro Síntese R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade:25246 BBTUR - Viagens e Turismo Ltda. - BB TURISMO

TOTAL  200.000

0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  200.000

Programa

Código/Especificação Valor

Função

122

126

Administração Geral

Tecnologia da Informação

 100.000

 100.000

Subunção

6.0.0.0.00.00
6.1.0.0.00.00
6.1.1.0.00.00

Recursos de Capital - Orçamento de Investimento
  Recursos Próprios
    Geração Própria

 200.000

 200.000

 200.000

Fonte de Financiamento

Despesas por Função/Subfunção
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0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  200.000

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro dos Créditos Orçamentários R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade: 25246 BBTUR - Viagens e Turismo Ltda. - BB TURISMO

Total  200.000

Programática Programa/Ação/Produto/Localização Funcional Esf GND RP Mod IU Fte Valor

0807.4102

0807.4103

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos - Nacional

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento - Nacional

 100.000

 100.000

.

.

0001

0001

I

I

4-INV

4-INV

4

4

0

0

90

90

495

495

 100.000

 100.000

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento

 100.000

 100.000

23.122

23.126

0807

0807

4102

4103

.

.
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25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro Síntese R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade:25276 Empresa Gestora de Ativos - EMGEA

TOTAL  2.216.143

0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  2.216.143

Programa

Código/Especificação Valor

Função

122

126

Administração Geral

Tecnologia da Informação

 366.143

 1.850.000

Subunção

6.0.0.0.00.00
6.1.0.0.00.00
6.1.1.0.00.00

Recursos de Capital - Orçamento de Investimento
  Recursos Próprios
    Geração Própria

 2.216.143

 2.216.143

 2.216.143

Fonte de Financiamento

Despesas por Função/Subfunção
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0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  2.216.143

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro dos Créditos Orçamentários R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade: 25276 Empresa Gestora de Ativos - EMGEA

Total  2.216.143

Programática Programa/Ação/Produto/Localização Funcional Esf GND RP Mod IU Fte Valor

0807.4101

0807.4102

0807.4103

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis - No Distrito 
Federal

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos - No Distrito Federal

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento - No Distrito Federal

 53.845

 312.298

 1.850.000

.

.

.

0053

0053

0053

I

I

I

4-INV

4-INV

4-INV

2

2

2

0

0

0

90

90

90

495

495

495

 53.845

 312.298

 1.850.000

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento

 53.845

 312.298

 1.850.000

23.122

23.122

23.126

0807

0807

0807

4101

4102

4103

.

.

.
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25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro Síntese R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade:25277 ATIVOS S.A. - Securitizadora de Créditos Financeiros

TOTAL  1.700.000

0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  1.700.000

Programa

Código/Especificação Valor

Função

122

126

Administração Geral

Tecnologia da Informação

 150.000

 1.550.000

Subunção

6.0.0.0.00.00
6.1.0.0.00.00
6.1.1.0.00.00

Recursos de Capital - Orçamento de Investimento
  Recursos Próprios
    Geração Própria

 1.700.000

 1.700.000

 1.700.000

Fonte de Financiamento

Despesas por Função/Subfunção
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0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  1.700.000

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro dos Créditos Orçamentários R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade: 25277 ATIVOS S.A. - Securitizadora de Créditos Financeiros

Total  1.700.000

Programática Programa/Ação/Produto/Localização Funcional Esf GND RP Mod IU Fte Valor

0807.4101

0807.4102

0807.4103

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis - No Distrito 
Federal

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos - No Distrito Federal

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento - No Distrito Federal

 50.000

 100.000

 1.550.000

.

.

.

0053

0053

0053

I

I

I

4-INV

4-INV

4-INV

4

4

4

0

0

0

90

90

90

495

495

495

 50.000

 100.000

 1.550.000

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento

 50.000

 100.000

 1.550.000

23.122

23.122

23.126

0807

0807

0807

4101

4102

4103

.

.

.
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25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro Síntese R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade:25289 Agência Brasileira Gestora de Fundos Garantidores e Garantias S.A. - 
ABGF

TOTAL  1.535.900

0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  1.535.900

Programa

Código/Especificação Valor

Função

122

126

Administração Geral

Tecnologia da Informação

 337.800

 1.198.100

Subunção

6.0.0.0.00.00
6.1.0.0.00.00
6.1.1.0.00.00

Recursos de Capital - Orçamento de Investimento
  Recursos Próprios
    Geração Própria

 1.535.900

 1.535.900

 1.535.900

Fonte de Financiamento

Despesas por Função/Subfunção
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0807 Programa de Gestão e Manutenção de Infraestrutura de Empresas Estatais Federais  1.535.900

25000Órgão: Ministério da Fazenda

Quadro dos Créditos Orçamentários R$ 1,00
Recursos de todas as Fontes

Unidade: 25289 Agência Brasileira Gestora de Fundos Garantidores e Garantias S.A. - ABGF

Total  1.535.900

Programática Programa/Ação/Produto/Localização Funcional Esf GND RP Mod IU Fte Valor

0807.4102

0807.4103

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos - Nacional

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento - Nacional

 337.800

 1.198.100

.

.

0001

0001

I

I

4-INV

4-INV

2

2

0

0

90

90

495

495

 337.800

 1.198.100

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, 
Máquinas e Equipamentos

Manutenção e Adequação de Ativos de Informática, 
Informação e Teleprocessamento

 337.800

 1.198.100

23.122

23.126

0807

0807

4102

4103

.

.




